AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO

A FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO – FHE, em observância ao disposto na Lei nº 14.133, de 1°/4/2021,

torna público que realizará CREDENCIAMENTO, nos seguintes termos:

Objeto: credenciamento de pessoas jurídicas, denominadas imobiliárias, para a prestação dos serviços de

intermediação nas vendas das unidades habitacionais do empreendimento denominado Bosque da Freguesia,

situado na Estrada Pau de Ferro nº 1322, Freguesia de Jacarepaguá, Rio de Janeiro/RJ, conforme condições e

critérios constantes do EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 774/2023.

Recebimento da documentação de credenciamento: A partir de 9 de janeiro de 2023, vigorando por prazo

indeterminado, enquanto houver necessidade dos serviços, de acordo com a conveniência e oportunidade da FHE.

Local: Gerência de Compras e Contratos – GECOC (2º andar - Ala Oeste) do edifício-sede da FHE, situado na Avenida

Duque de Caxias s/nº, Setor Militar Urbano - SMU, em Brasília/DF.

Informações: Gerência de Compras e Contratos – GECOC, telefone (61) 3314-9344, das 9h às 17h, de segunda a

sexta-feira, e-mail licitacao.compras.servicos@fhe.org.br.

O edital encontra-se disponível na página eletrônica https://www.poupex.com.br/institucional/editais-e-

compras/editais7/inexigibilidade/2023-2/

Brasília/DF, 9 de janeiro de 2023.

De acordo:

WASHINGTON MOREIRA CORRENTE
Gerente Executivo de Compras e Contratos

mailto:licitacao.compras.servicos@fhe.org.br

		2023-01-09T13:52:42-0300
	WASHINGTON MOREIRA CORRENTE:00761538780